

پرسپولیس در جام شهدا شرکت خواهد کرد

سرمربی پرسپولیس با بیان اینکه این تیم در جام شهدا قطعاً حاضر خواهد شد، گفت: این جام می‌تواند محک خوبی برای ما باشد تا با آمادگی کامل به نیم‌فصل دوم لیگ برویم. برانکو ایوانکوویچ در حاشیه جلسه عصر دیروز و در جمع خبرنگاران با مثبت خواندن حضور در جام شهدا، گفت: ما به طور حتم در این جام شرکت خواهیم کرد. سرمربی پرسپولیس افزود: این تورنمنت می‌تواند برای پرسپولیس بسیار مفید بوده و می‌توانیم با آمادگی کامل نیم‌فصل دوم را آغاز کنیم. جام شهدا به منظور بزرگداشت و گرامیداشت شهدای جنگ ایران و عراق برگزار می‌شود. ساختار این جام به صورت چهارجانبه است که در اولین دوره آن تیم‌های تراکتورسازی تبریز، استقلال تهران، ملوان بندر انزلی و پیکان تهران شرکت داشتند.

■ ■ ■

کارلوس کی‌روش دوشنبه در راه قطر

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران دوشنبه راهی قطر می‌شود. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران دوشنبه راهی قطر می‌شود تا از نزدیک دیدارهای تیم امید در راه کسب سهمیه المپیک را نظاره کند. کی‌روش از موزامبیک راهی قطر خواهد شد و پس از نظاره ۲ دیدار تیم ملی امید قطر را ترک خواهد کرد. علی کفاشیان این خبر را تأیید کرد.

■ ■ ■

درگذشت اولین زن راننده فرمول یک

ماریا ترزا دلفیپیز، اولین راننده زن فرمول یک در سن ۸۹ سالگی درگذشت. دلفیپیز ایتالیایی اولین زنی بود که در مسابقه‌های گرند پری قهرمانی جهان فرمول یک مسابقه داد. او در سن ۸۹ سالگی درگذشت. دلفیپیز در سال ۱۹۵۸ کار خود را شروع کرد و در ۳۲ گرندپری شرکت کرد. او در همان سال نتوانست در مسابقه‌های مازراتی و پورشه به موفقیت دست یابد. وی بعد از مرگ ژان بپرا مالک تیمی که در آن حضور داشت، از ورزش کناره‌گیری کرد. دلفیپیز بعد از اینکه برادرانش به او گفتند توانایی رانندگی سریع را ندارد، دوباره در مسابقه‌های قیامت ۵۰۰ شرکت کرد و در این مسابقه‌ها پیروز شد. او گفته است مردان همیشه در توانایی او شک داشتند.

تلاش همه‌جانبه سعودی‌ها برای نیامدن به خاک ایران

آزمون مهم برای کنفدراسیون فوتبال آسیا



هم‌چنین موردی وجود دارد و بازی در زمین بی‌طرف برگزار شده است. ۹ عضو در AFC داریم و امارات هم چند عضو دارد. بنابراین قدرت بزرگی داریم و اصلاً به دنبال سازش کردن نیستیم. حتی اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا مخالف درخواست ما باشد بازهم در ایران به میدان نمی‌رویم و در این حالت درخواست خود را به فیفا ارائه می‌دهیم.

■ عربستانی‌ها در AFC نفوذ ندارند!

رئیس کنفدراسیون فوتبال با بیان اینکه نه ایران و نه عربستان زمین بی‌طرفی را برای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا پیشنهاد ندادند، گفت: با مسوولان تیم امید اختلافی نداریم. علی کفاشیان درباره جلسه روز شنبه مسوولان کنفدراسیون فوتبال در وزارت ورزش و اینکته گفته می‌شود این جلسه پیرامون اساننامه کنفدراسیون بوده است، اظهار کرد: در این جلسه درباره انتخابات کنفدراسیون و اساننامه صحبتی نشده. بیشتر صحبت ما درباره سیاستی بود که کنفدراسیون فوتبال عربستان در پیش گرفته است. در جلسه این هفته مجمع کنفدراسیون فوتبال، درباره اصلاحات اساننامه تصمیم می‌گیریم. بعد از این مجمع باید دو ماه فرصت باشد تا انتخابات برگزار شود. قرار است ۲۴ یا ۲۵ اسفند انتخابات ریاست کنفدراسیون فوتبال را برگزار کنیم. رئیس کنفدراسیون فوتبال ایران درباره تصمیم عربستان و

جوسازی مسوولان کنفدراسیون فوتبال این کشور هم تأکید کرد: هنوز از کنفدراسیون فوتبال آسیا در این‌باره نامه‌ای ندیده‌ایم. تا شنبه هم نامه‌ای از عربستان برای کنفدراسیون فوتبال آسیا نرفته است. قطعاً عربستانی‌ها هر موردی را مطرح کنند ما هم از حق و حقوق خودمان دفاع خواهیم کرد. کفاشیان درباره صحبت‌های عربستانی‌ها مبنی بر قرعه‌کشی مجدد لیگ قهرمانان آسیا بدون حضور تیم‌های ایرانی و مطرح شدن کشورهای بی‌طرف قطر، عمان و لبنان برای برگزاری مسابقات، تصریح کرد: اینها شایعه است. هنوز هیچ نظری داده نشده است. عربستانی‌ها اول باید ثابت کنند نمی‌توانند به ایران بیایند. نظر ما این است که ایران کشوری امن است و ما الان حتی میزبان کشورهای عراق و افغانستان هم هستیم. اگر مطلبی هم باشد، ما عربستان را ناام می‌دانیم. اگر آنها بتوانند نظراتشان را به AFC بقبولاند که ایران ناامن است، باید نظرها را ما داشته باشنند. در پاسخ به این سؤال که «در صورت اعمال نفوذ سعودی‌ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا، پیش‌بینی کنفدراسیون فوتبال چیست؟» گفت: آنها نفوذ خاصی ندارند. شاید دولت عربستان ورود شهروندان را به ایران ممنوع کند که این هم یک بحث سیاسی خواهد بود. در این‌باره باید در کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم بگیریم. اول منتظریم ببینیم عربستانی‌ها چه تصمیماتی می‌گیرند تا ما هم براساس آن تصمیم بگیریم. رئیس کنفدراسیون فوتبال که با رادیو ورزش گفت‌وگو می‌کرد، درباره عدم پوشش خبری تیم امید در سایت کنفدراسیون فوتبال و اینکه آیا کنفدراسیون با مسوولان تیم امید اختلاف دارد؟ تأکید کرد: خبر این‌طور نیست. شاید در خیررسانی کوتاهی شده است. ما حمایت کاملی از تیم امید داریم و تمام تجهیزات مورد نظرشان را به آنها داده‌ایم. همه چیز در تیم امید تحت نظر است. حتی پیش‌بینی پاداش برای صعود مرحله به مرحله برای بازیکنان تیم امید در نظر گرفته شده است. این پاداش با درصد کمتری از تیم بزرگسالان است. اگر هم بازیکنان بتوانند به المپیک صعود کنند که پاداش بسیار خوبی برای‌شان داریم.

■ ■ ■

محمد بنا: دیگر کاری به وزیر ورزش ندارم

فقط خادم در تلاش است

تیم ملی کشتی فرنگی در پاسخ به این سؤال که آیا بعد از گلایه‌های نسبت به کم‌توجهی به کشتی در سال المپیک، توجهات به این رشته از سوی مسوولان بیشتر شده یا



خبر گفت: تنها تلاشی که می‌بینم فقط از سمت رسول خادم است و نه شخص دیگری. او به تنهایی تلاش می‌کند و هنوز هم اعتراضات من سر جای خودش است. البته من نصیحت وزیر ورزش مبنی بر اینکه باید گلایه‌های خود را به رئیس کنفدراسیون انتقال دهیم گوش می‌کنم، چرا که این نصیحت بسیار خوب و کارگشا بود. از این به بعد مشکلات را فقط به خادم می‌گویم و نصیحت جناب وزیر را با جان و دل گوش می‌کنم. وی افزود: هر چند که خادم با مشکلات مالی دست به گریبان است و آهی در بساط ندارد. اما به او خواهیم گفت که اگر مدال طلا می‌خواهی باید برای هر کشتی‌گیر یک میلیارد تومان هزینه کنی. من دیگر با وزیر کاری ندارم و فقط با رئیس کنفدراسیون صحبت می‌کنم. بنا ادامه داد: مگر چند کشتی‌گیر یا مدال آور داریم که شانس رسیدن به مدال المپیک را دارند؟ مگر می‌شود بودجه مناسب برای موفقیت این تعداد محدود را نتوان تامین کرد؟ من خودم هم در این مملکت زندگی می‌کنم و به خوبی با همه مشکلات و محدودیت‌ها آشنا هستم اما این توقع زیادی نیست که مدام تأکید می‌کنم برای رسیدن به موفقیت در میدان بزرگی به نام المپیک لازم است به این تعداد ورزشکار اندک توجه صورت گیرد. فکر نمی‌کنم این توقع بالایی باشد.

■ ■ ■

همایش «بازاریابی ورزشی» در آکادمی ملی

خواهند کرد. در این همایش از کتاب «بازاریابی ورزشی» اثر پروفیسور ماتیو دی‌شانک با حضور دکتر کامبیز حیدرزاده و دکتر امین اسداللهی مترجمان این اثر و همچنین سایر اساتید و صاحب‌نظران بازاریابی کشور رونمایی خواهد شد. این کتاب که توسط انتشارات «ایده» منتشر شده در ۴ بخش متمایز اما وابسته به یکدیگر، دیدگاهی استراتژیک نسبت به فرآیند بازاریابی ورزشی ارائه می‌دهد. برگزاری کارگاه آموزشی «بازاریابی ورزشی» با تدریس امین اسداللهی نیز از برنامه‌های جنبی این همایش خواهد بود که متقاضیان در صورت تمایل، مدرک این کارگاه آموزشی را دریافت خواهند کرد.

به گزارش روابط عمومی موسسه ایده، همایش علمی «بازاریابی ورزشی» و مراسم رونمایی از کتاب «بازاریابی ورزشی» اثر پروفیسور ماتیو دی‌شانک، توسط موسسه «ایده»، روز چهارشنبه ۲۳ دی‌ماه از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. در این همایش علمی که با حضور مسوولان و پژوهشگران ورزشی کشور برگزار می‌شود، عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی وزیر ورزش و جوانان، حمید قاسمی مدیر رادیو ورزش و عضو هیات علمی دانشگاه پیام‌نور، محمد حسینی استاد دانشگاه تربیت مدرس و سارا کشکر، عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبائی، سخنرانی

محرومیت سنگین مکانی بعداز آزادی؛ او باز می‌گردد؟

سوشا مکنی روز گذشته از زندان آزاد شد اما این آزادی او شاید دائمی نباشد. مکانی با قرار وثیقه آزاد خواهد شد و در حال حاضر ممنوع‌الخروج است. او جایی نمی‌تواند برود تا زمانی که دادگاه تشکیل شود و درباره‌اش تصمیم نهایی را بگیرند. سوشا مکنی این روزها وضعیت خوبی ندارد و بشدت نگران آینده است. او با چندین و چند مشکل ریز و درشت روبه‌رو است و یکی از کوچک‌ترین مشکلاتش این است که متهم به انتشار عکس‌ها شده است. علی محمدی، وکیل سابق سوشا که به تازگی کار وکالت او را به فرد دیگری داده است، با تأیید این خبر می‌گوید: «مقام قضایی اعتقاد دارد او عکس‌ها را خودش منتشر کرده است و این اتهام به سوشا وارد است». مکانی کار سختی برای دفاع از خود دارد. این پرونده هیچ بعدی نیست به محرومیت بسیار سنگینش از فوتبال منتهی شود. پرونده مکنی در ۲ مرجع قضایی در حال پیگیری است؛ شعبه ۴ دادسرای تهران و کمیته اخلاق کنفدراسیون فوتبال. در پرونده سوشا مکنی مدارکی وجود دارد که به احتمال فراوان محرومیت سنگین او را از فوتبال در پی خواهد داشت. در واقع مکنی از بازگشت دوباره به فوتبال بسیار ناامید است و به همین دلیل قصد دارد امروز پس از خروج از زندان، به دیدار محمد دادگان و طالقانی ۲ رئیس سابق کنفدراسیون فوتبال و کنفدراسیون کشتی برود و از آنها کمک بخواهد تا زمینه را برای بخشش مهیا کند. هر چند شاکیان خصوصی مکانی رضایت داده‌اند اما دادگاه از جنبه عمومی پرونده، مشغول پیگیری آن است. آنچه قابل پیش‌بینی است، بزودی دادگاه برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده جنجالی تشکیل جلسه خواهد داد و مکانی تا آن زمان باید دفاعیات خود را کامل کند. با توجه به مدارک موجود در پرونده، او کار ساده‌ای ندارد. سوشا امیدوار است در پایان این پرونده، تنها محکوم به محرومیت از فوتبال شود و برایش جریمه سنگین دیگری در نظر گرفته نشود.

شیعات نقل و انتقالات اروپا

رسانه‌های انگلیسی از علاقه زیاد چلسی به جذب مهاجم گرانقیمت بایرن‌مونیخ خبر دادند و اعلام کردند با توجه به جدایی گوار دیولا از بایرن به احتمال زیاد لواندوفسکی هم راهی لیگ جزیره خواهد شد. به گزارش شفقنا، روبرت لواندوفسکی بهترین فصل حضورش در بایرن‌مونیخ را پشت سر می‌گذارد. این مهاجم صربستانی در فصل جاری از آمادگی بسیار بالایی برخوردار است و چند رکورد منحصر به فرد را به نام خود به ثبت رسانده است. طبیعی است که مهاجمی همچون لواندوفسکی مشتریان زیادی داشته باشد. تیم‌های بزرگ فوتبال اروپا به دنبال جذب این مهاجم لهستانی هستند اما از طرف دیگر بایرن‌مونیخ هم برای به دست آوردن لواندوفسکی تلاش زیادی کرد و به راحتی او را از دست نخواهد داد. در این میان همه چیز به خود او برمی‌گردد که آیا دوست دارد در بایرن باقی بماند یا اینکه این تیم را ترک کند. روزنامه ایندپندنت انگلیس اعلام کرد لواندوفسکی دوست دارد بایرن‌مونیخ را ترک کند و در پایان فصل با توجه به پیشنهادهای خوبی که از لیگ جزیره دارد راهی این لیگ شود. این روزنامه انگلیسی نوشت: تیم‌های چلسی، منچستر یونایتد و منچستر سیتی علاقه زیادی به جذب لواندوفسکی دارند و این احتمال زیاد است که با توجه به علاقه او به جدایی از بایرن در پایان فصل راهی لیگ جزیره شود اما بایرن‌مونیخ به راحتی این مهاجم خود را نخواهد فروخت و با توجه به علاقه رئال مادرید به جذب او کمتر از ۷۰ میلیون پوند او را نخواهد فروخت. لواندوفسکی در سال ۲۰۱۴ به صورت بازیکن آزاد زمانی که قراردادش با دورتموند به پایان رسید پیراهن بایرن‌مونیخ را برتن کرد و الان این تیم آلمانی با فروش او می‌تواند پول زیادی به دست آورد. البته باید لیورپول را هم برعهده دارد به مشتریان لواندوفسکی اضافه کرد. روزنامه ایندپندنت تأکید کرد با توجه به احتمال زیاد جدایی دیگو کاستا از چلسی به احتمال زیاد او راهی تیم آبی‌پوشان لندن خواهد شد. منچستر یونایتد هم شانس بالایی برای جذب این بازیکن دارد اما احتمال پیوستن او به منچستر سیتی با توجه به حضور روبریو آگئرو بسیار کم است. روزنامه سان انگلیس در شماره دیروز خود نوشت که لویس فان خال، سرمربی منچستر یونایتد علاقه زیادی به جذب لوکاکو بهترین گلزن لیگ جزیره دارد و از سران این باشگاه خواسته زمینه جذب این بازیکن را فراهم کنند. این روزنامه انگلیسی نوشت قیمت لوکاکو با توجه به عملکرد درخشانی که در فصل جاری داشته بالا رفته و اورتون کمتر از ۵۰ میلیون پوند او را نخواهد فروخت.